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Media välkomnas till presskonferens 
 
 
Imorgon torsdag håller Uppsala Studentkår en presskonferens tillsammans med Uppsala 
kommun, Uppsala universitet, Sveriges lantbruksuniversitet, Ultuna Studentkår, 
Veterinärmedicinska föreningen och Kuratorskonventet, där en nyhet kommer att offentliggöras. 
Uppsala Studentkår, som är landets äldsta studentkår, arbetar under verksamhetsåret 2014/2015 
bland annat med kampanjen 7 krav för en bättre studentstad. I kampanjen ställdes 7 krav innan 
valet i höstas för att förbättra för studenter i Uppsala. 
 

- Det är glädjande att studenters livsvillkor, bland annat frågan om bostäder, nu verkligen 
kommit upp på dagordningen i Uppsala. Uppsala är och ska vara en bra stad att studera i, 
säger Caisa Lycken, ordförande för Uppsala Studentkår. Vi är glada att vårt 
påverkansarbete och samarbete med kommunen och andra aktörer nu uppmärksammas, 
fortsätter Caisa Lycken. 

 

Uppsala studentkår arbetar ständigt med studentpåverkan mot universitet, kommun och 
landsting. Det finns ett flertal exempel på forum där studenterna har stort inflytande, bland 
annat projektet Aktiv studentmedverkan vid Uppsala universitet. 
 
På presskonferensen medverkar Caisa Lycken, ordförande för Uppsala Studentkår, Miranda Cox, 
vice ordförande för Uppsala Studentkår, Marlene Burwick, kommunstyrelsens ordförande vid 
Uppsala kommun, Kay Svensson, biträdande universitetsdirektör vid Uppsala universitet, Olof 
Melander, Curator curatorum, Lovisa Neikter, studiesocialt ansvarig på Ultuna Studentkår och 
Sofie Henriksson, ordförande Veterinärmedicinska Föreningen. 
 
Presskonferens hålls på torsdag 16/4 klockan 10.00 i kommunhuset i Uppsala, rummet Nåsten 
på plan 4, Stationsgatan 12. 
 
Media är varmt välkommen! 
 
Läs mer om #7krav här. 
  
 
För ytterligare information, kontakta: 
Caisa Lycken, ordförande, Uppsala studentkår 
Telefon: 018-480 31 01 alt. 0761-09 80 01 

 

 
 

http://www.uppsalastudentkar.se/7krav

